Sąd Administracyjny wyrokiem z dnia 20.06.2023 r. uchylił zaskarżone decyzje. W związku  
z tym działki będące rowami zlokalizowane w obrębie Krzekotówek nie stały się własnością 
Gminy Kotla. 

W 2024 r. Gmina Kotla zbyła nieruchomości o łącznej wartości 196 480,00 zł (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych), w tym: 

1) działka nr 585/3 obręb Kotla o pow. 770 m2 – 52 520,00 zł 

2) działka nr 187 obręb Kulów o pow. 1950 m2 – 124 800,00 zł 

3) działka nr 444/4 obręb Sobczyce o pow. 274 m2 – 19 160,00 zł 

W 2024 r. Gmina Kotla nabyła nieruchomości:

[...]

− Kotla – zajęcia gimnastyczne „Zdrowy kręgosłup z elementami jogi” średnia ilość 
uczestników 12-14 osób (poniedziałek) w godz. 1830-1930.  

II. FINANSOWANIE ŚWIETLIC 

DOCHODY 52 892,00 zł 

Na wykonanie zadań określonych w umowie jw. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

otrzymał dotację celową w kwocie 52 892,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt dwa  złote 00/100)  co stanowi 100,0 % wykonania planu. 

KOSZTY 52 892,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote 

00/100) co stanowi 100,0% wykonania planu. 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE, ZAJĘCIA RUCHOWE, TANECZNE, WARSZTATY ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE – 41 485,73 zł. 

1. Na prowadzenie zajęć w świetlicach środowiskowych wydatkowano kwotę 14 400,00 zł